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A7STAHLWILLE )"
Nati¢na raglja, dvosmerna, Tip pogonskega 4-kotnika: 2-1/2col

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje 657600 2-1/2
GTIN 4018754034536
Razred artikla 63A
Opis

Izvedba:

Kovano v utopu; vsa orodja imajo nastavek za pritrditev = pravokotno drzalo z vzmetenim
zaticem. To zagotavlja trdno in varno vpetje nati¢nih orodij v momentnem kljucu.
Nati¢na dvosmerna raglja.
Material:
Chrome-Alloy-Steel, nikelj kromirani, prevleka se ne lusci.
Podatki:
Legenda za risbo in formulo:
|, = dolzina rocice brez nati¢nega orodja
|, = nastavljena mera na momentnem kljucu
l; = dolzina rocice, vklju¢no z merilom za kalibriranje iz tovarne
L, = merilo nati¢nega orodja
L = skupna dolZina orodja
T, = navor za nastavitev
, = predpisani navor
Primerno za:
Za momentne kljuce z notranjim 4-kotnikom.
Napotek:
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Upostevajte medosno razdaljo nati¢nega orodja in jo primerjajte z orodjem za justiranje (glejte
porocilo o preizkusu/navodila za uporabo momentnega kljuca, ki ga uporabljate). V primeru

odstopanija izvedite popravek medosne razdalje!

Druga nati¢na orodja s 4-kotnim trnom 22x28 mm so dobavljiva po ponudbi.

Tehnicni opis

Trajna obremenitev
Nati¢no drzalo
Sirina b

Visina h

Stevilo zob
Pogonski 4-kotnik
Medosna razdalja S
Zamenljivo orodje
Raglja, dvosmerna
Raglja zizmetacem

Vrsta izdelka

300 Nm
14x18 mm
43 mm
26 mm
60
1/2 col
25 mm
Nati¢no orodje
da
ne

Raglja
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